
AKČNÍ LETÁK

duben, květen, červen
2025

Pasta - Matný efekt

133,- Vytvořte matný
vzhled s epickým

držením a
vyživenými vlasy díky

naší vlasové pastě

Stylingová pomáda na vlasy
150 ml 150 ml

133,- Dodává vlasům
dlouhotrvající

lesk bez
mastnoty a

zbytků

Formující krém
150 ml

133,-
Zvyšuje objem,

vytváří texturu a
dodává přirozený

střední lesk

Brilantní krém

133,-
Dodává vlasům
hladký a lesklý

vzhled s
příjemnou
texturou a

dlouhotrvající
fixací

150 ml
Vosk na vlasy a vousy s vlákny

133,-
Inovativní
vláknitá

formule dodává
vlasům

odolnost
podobnou
pavoučí síti

150 ml
Stylingový pudr
30 g

200,-

Poskytuje
lehkou fixaci a
objem vlasům
při zachování

matného finiše

Šampon bez sulfátů
500 ml

200,-

Efektivně
proměňuje

matné a bez
života vypadající

vlasy na
hedvábné,

hladké a zářivé
kadeře

Kondicionér na vlasy
500 ml

200,-

Hluboce
hydratuje a

opravuje
všechny typy

vlasů

Gel na holení
500 ml

156,-

Čirý gel, který
Vám usnadní
úpravu vousů

nová řada prémiové pánské kosmetiky, která přináší dokonalou
péči pro moderní muže. Profesionální produkty pro styling vlasů,
péči o vousy i pleť spojují vysokou kvalitu a maximální účinnost.
Objevte kosmetiku, která posouvá pánskou péči na novou
úroveň.

L3VEL3



SUPER
AKCE

Při zakoupení 2 ks šamponu
Curl 1000 ml, 442,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
Curl 1000 ml

Při zakoupení 2 ks šamponu
Argan 1000 ml, 442,-/ks,
získáte zdarma 1 ks masky
1000 ml Argan

duben, květen, červen
2025Echosline

Při zakoupení 8 ks barev Echosline
Color 100 ml, 182,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

20 ks

Při zakoupení 20 ks barev Echosline Color 100 ml,
182,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 1000 ml, 1 ks
šamponu 1000 ml, 1 ks masky 1000 ml a fixační
sprej z řady Colour Care

10 ks

Při zakoupení 10 ks barev Echosline
Color 100 ml, 182,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml,1 ks
šamponu 1000 ml Colour Care

8 ks

Při zakoupení 3 ks Argan
krystalů 100 ml, 532,-/ks,
získáte zdarma 1 ks krystaly
100 ml

Šampon Discipline
proti krepatění
1000 ml 

Akční cena
319,-

Původní cena 399,-

Ušetříte
80,-

1000 ml 

Maska Discipline
proti krepatění 

Ušetříte
83,-

Akční cena
334,-

Původní cena 417,-

300 ml 

Bezoplachový kon.
Discipline proti krep. 

Akční cena
198,-

Původní cena 248,-

Ušetříte
50,-

Při zakoupení 2 ks šamponu 
Volume 1000 ml, 399,-/ks,
získáte zdarma 1 ks kondic.
Volume 1000 ml 

Při zakoupení 2 ks bezop.
pěnového kondic. Volume 200 ml,
351,-/ks, získáte zdarma 1 ks
bezop. pěn. kondic. 200 ml  

200 ml 

Vyhlazující sprej
proti krepatění

Akční cena
319,-

Původní cena 399,-

Ušetříte
80,-

Při zakoupení 2 ks masek Curl
1000 ml, 442,-/ks, získáte
zdarma 1 ks šamponu Curl
1000 ml

Při zakoupení 2 ks Curl
Aktivátorů 200 ml, 272,-/ks,
získáte zdarma 1 ks Curl
aktivátoru 200 ml

Při zakoupení 2 ks Curl Fluid
200 ml, 315-/ks, získáte
zdarma 1 ks Curl Fluid 200 ml

Při zakoupení 2 ks
šamponu Frequent
1000 ml, 315,-/ks,
získáte zdarma 
1 ks kondicionéru
Frequent 1000 ml

Při zakoupení 2 ks
kondicionéru
Frequent 1000 ml,
357,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
šamponu
Frequent 1000 ml

300 ml 
Šampon pro vlasy a tělo

Akční cena
174,-

Původní cena 218,-

Ušetříte
44,-



Při zakoupení 5 ks barvy 
Perm. Colour 100 ml, 
159,-/ks, získáte zdarma 
1 ks barvy 100 ml

5 ks6 ks

8 ks 8 ks

duben

500 ml

Revlon professional
Equave

300 ml 

Při zakoupení libovolného 
1 ks šamponu z řady CARE 
1000 ml, získáte zdarma 1 ks
šamponu ze stejné řady 250 ml

500 ml 

červen

Při zakoupení 6 ks barev Active 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 
1 ks laku Normale NEBO Forte
500 ml

květen

Vitalitys
duben, květen, červen

2025Subrina

Ušetříte
25,-

Ušetříte
18,-

Intesa pěna na vlasyIntesa lak na vlasy

Akční cena
79,-

Původní cena 104,-

Akční cena
71,-

Původní cena 89,-

NEBO

Při zakoupení 8 ks barev
Lisap OPC 100 ml, 149,-/ks
získáte zdarma 1 ks barvy
Lisap OPC 100 ml 

Lisap Londa

Při zakoupení 8 ks barvy Londa 60
ml, 174,-, získáte zdarma oxidant
Londa 1000 ml dle vl. výběru

Revlon

Při zakoupení 2 ks zesvětlovače
Lightener master 500 g, 450,-/ks
získáte zdarma 1 ks
zesvětlovače 

60 ml 

Akční cena
169,-

Původní cena 212 ,-

Ušetříte
43,-

HIP-HOP melírMil Mil tekutá mýdla 
náplně - různé druhy 
2000 ml

Akční cena
99,-

Původní cena 119,-

Ušetříte
43,-

Při zakoupení 1 ks lib. druhu
kondicionéru Revlon Equave 
200 ml, 358,-/ks, získáte
zdarma 2 ks vzorku Equave  

Ušetříte
114,-

Akční cena
458,-/ks

Původní cena 572,-

Při zakoupení 10 ks barev
COLOREVO, 179,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

10 ks

Selective

Při zakoupení 1 ks melíru
Decolorvit ULTRA 500 g, 769,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml 

Při zakoupení 2 ks laků Excel
Strong 500 ml, 209,-/ks,
získáte zdarma 1 ks laku 

Při zakoupení 1 ks  melíru
Decolorvit PLUS 500 g, 639,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 6% 1000 ml



Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníkyVlasová kosmetika

Burian

E-shop Instagram

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

duben, květen, červen
2025

Kartáč rozčesávací Tangle
Mirror se zrcádkem a krytem
růžový, bílý, černý

Ušetříte
250,-

Akční cena
1 100,-/ks

Původní cena 1 350,-

Batoh kadeřnický textilní černý 

Ušetříte
49,-

Akční cena
299,-/ks

Původní cena 369,-

Pouzdro na nůžky a hřebeny
GUB0460

Akční cena
99,-/ks

Původní cena 120,-

Ozdobné spony 
obdélník plný, 2 ks

Ušetříte
21,-

Akční cena
99,-/ks

Původní cena 120,-

Ozdobné spony slza
2 ks

Akční cena
95,-/ks

Původní cena 110,-

Ozdobné spony obdélník
prázdný střed, 2 ks

Ušetříte
15,-

Akční cena
129,-/ks

(černá, šedá)
Pláštěnka stříhací EGYPT 

Ušetříte
70,-

Původní cena 199,-

Ušetříte
26,-

Akční cena
99,-/ks

Pláštěnka barvicí  
(gold, silver)

Původní cena 125,-

Zástěra 
barvicí BX75015

Ušetříte
61,-

Akční cena
199,-/ks

Původní cena 260,-

Ušetříte
71,-

Stojánek na nůžky 
(zelený, černý, bílý)

Akční cena
259,-/ks

Původní cena 330 ,-

Ušetříte
49,-

Akční cena
190,-/ks

Původní cena 239 ,-

Ušetříte
21,- Ušetříte

20,-

Akční cena
135,-/ks

Původní cena 155,-

Ozdobné spony srdce
2 ks


